
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 администрации городского округа «Вуктыл» 

от 26 августа 2022 г. № 08/1092  

 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов) 

социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления 

субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава комиссии по 

отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа 

«Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:  

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 

февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов) социально 

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета 

муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение: 

состав комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных 

некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального 

образования городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение     

№ 2), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  

опубликованию (обнародованию).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового 

управления администрации городского округа «Вуктыл»  В.А. Бабину. 

Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель  

администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6BCB574494DA27BB165F927472C3D250B85A936AF92211CF1DF414B51D6D9BFADEE0E70AB1C1EFC184E54985C32B1B486CKDWAM
consultantplus://offline/ref=6BCB574494DA27BB165F927472C3D250B85A936AF92211CF1DF414B51D6D9BFADEE0E70AA3C1B7CD84E3578DCC3E4D1929862025F4B724B20D29B954KAW1M


 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

городского округа «Вуктыл» 

от 26 августа 2022 г. № 08/1092 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

городского округа «Вуктыл» 

от 12 февраля 2018 г. № 02/133 

(приложение № 2) 

 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по отбору программ (проектов) 

социально ориентированных некоммерческих организаций 

для предоставления субсидий из бюджета муниципального 

образования городского округа «Вуктыл» 

(далее - Комиссия) 

Председатель Комиссии: 

Идрисова Г.Р. глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 

руководитель администрации городского округа «Вуктыл». 

Заместитель председателя Комиссии: 

Бабина В.А. заместитель руководителя администрации городского округа 

«Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации 

городского округа «Вуктыл». 

Секретарь Комиссии: 

Феоктистова Е.П. экономист 1 категории отдела по развитию экономики администрации 

городского округа «Вуктыл». 

 

Члены Комиссии: 

Бадышева  Н.В. заведующий отделом культуры и национальной политики 

администрации городского округа «Вуктыл»; 

Гончарова Е.В. начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

муниципального контроля администрации городского округа 

«Вуктыл»; 

Ершова Е.А. начальник Управления образования администрации городского округа 

«Вуктыл»; 

Козлова К.С. начальник отдела по социальной политике администрации городского 

округа «Вуктыл»; 



 

Караман И.В. начальник отдела по управлению имуществом администрации 

городского округа «Вуктыл»; 

Нестеренко М.В. директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми 

«Центр по предоставлению государственных услуг в сфере 

социальной защиты населения города Вуктыла» (по согласованию); 

Рогозина И.Г. заведующий отделом по развитию экономики администрации 

городского округа «Вуктыл»; 

Фоменко О.В. начальник отдела городского и дорожного хозяйства администрации 

городского округа «Вуктыл».». 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


